08-10-2025

MUNICIPIO DE IXTLAN DE JUAREZ DISTRITO DE IXTLAN, OAX.

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

SEPTIEMBRE CERRADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

(EA-1)

(EA-2)

(EA-3)

(EA-G1)

2025

5,042,393.13
45,530.24
0.00

0.00
2,605,770.95
911,080.93
1,480,011.01
0.00

31,990,178.58

31,990,178.58

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

37,032,571.71

17,282,707.87
5,260,439.20
4,609,212.59
7,413,056.08
213,710.51
0.00
24,014.00
0.00
164,783.17
0.00

0.00

0.00
24,913.34
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2024

4,857,312.42
39,619.62
0.00

0.00
3,154,442.68
968,285.76
694,964.36
0.00

39,376,374.25

39,376,374.25

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

44,233,686.67

22,590,138.27
7,185,913.21
6,806,158.46
8,598,066.60
294,534.69
0.00
33,449.00
0.00
189,121.53
0.00

0.00

0.00
71,964.16
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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MUNICIPIO DE IXTLAN DE JUAREZ DISTRITO DE IXTLAN, OAX.
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 1,206,889.03 1,195,072.27
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 1,206,889.03 1,195,072.27
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 7,662,976.48 17,819,956.96
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 7,662,976.48 17,819,956.96
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 26,366,283.89 41,899,702.19
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $10,666,287.82 $2,333,984.48

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE IXTLAN DE JUAREZ
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/042/01135/2025 | INFORME | 2025 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2025-10-08 13:59:51 | MUNICIPIO | 00001000000708547468 | MIJ850101GF9 | MUNICIPIO DE IXTLAN DE JUAREZ | IXTLAN | OAXACA | DIRECCION | PALACIO
MUNICIPAL S/N IXTLAN DE JUAREZ 68725 | hayuntamientoixtlan@gmail.com | 9515536107 | AUTORIDAD | JESUS LAUREANO AQUINO MATIAS | SINDICO
MUNICIPAL | DOCUMENTO | 3clal122ed0df3374f06afbb798ed655c245fb4eed9328724d2abf4f7733d753 |

FIRMA ELECTRONICA
GQDRDXs7urdvWilY 7fTBtbtQxfGPsO0rYWunSiCY3G93H5TQDiqcOvxPtO/e9gDdXixI5HItj4HOk1snxJC1/k44jBVKE7667vqro7 GM+HLXDVJI6UWGSkFvgZ75zDntDCQjLVmI
GLMVHU7v4sAtxz0UD+12A7AwWiHZBYqyp10B3KBNn408vY50r9GNPTNB2ZiuQXtUp+dZf5iZY+jc8q33FfI7ulQ75RRrhfG6FoCKRCPkdYYmCAELIGRFYKJ8qCpjONsx/u+hcE

NDYtNgzJ8u30Izkv5MkaNa2MkO/mNrrGk5Si+BwWE4Y sygKywDazXiLpUpPxmzSPb/0XBM9VY 2tqQ==
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